[image: image1.png]

Совета муниципального образования город Горячий Ключ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 ноября 2017 года                                                              № 269
г. Горячий Ключ
Об избрании председателя Совета муниципального образования
город Горячий Ключ шестого созыва
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город  Горячий Ключ Краснодарского края, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва, Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:

1. Коробка Александра Владимировича считать избранным председателем Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                      В.А. Ерохин